

K-Logic ApS

Gammel Strandvej 7, 3 th
9000 Aalborg

Årsrapport
6. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2019

Kristian Sondrup Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K-Logic ApS
Gammel Strandvej 7, 3 th
9000 Aalborg

CVR-nr: 39069288

Regnskabsår: 06/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive service og produktionsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 06.11.17 – 31.12.18 udviser et resultat på DKK 468.414. Balancen viser en egenkapital på DKK 518.414.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 6. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.287.169
Personaleomkostninger	1	-669.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.209
Resultat af ordinær primær drift		608.449
Øvrige finansielle omkostninger		-5.308
Ordinært resultat før skat		603.141
Skat af årets resultat		-134.727
Årets resultat		468.414
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000
Overført resultat		414.414
I alt		468.414

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.254
Materielle anlægsaktiver i alt		39.254
Anlægsaktiver i alt		39.254
Andre tilgodehavender		1.796
Tilgodehavender i alt		1.796
Likvide beholdninger		733.321
Omsætningsaktiver i alt		735.117
Aktiver i alt		774.371

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		414.414
Forslag til udbytte		54.000
Egenkapital i alt		518.414
Hensættelse til udskudt skat		640
Hensatte forpligtelser i alt		640
Skyldig selskabsskat		134.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		121.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.317
Gældsforpligtelser i alt		255.317
Passiver i alt		774.371

Egenkapitalopgørelse 6. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	414.414	54.000	468.414
Egenkapital, ultimo	50.000	414.414	54.000	518.414

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	577.403
Andre omkostninger til social sikring	92.108
	<u>669.511</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet K-Logic Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1